
Mkuul

Meeste kuulitõuge
Ees- ja Sünniaeg Vanuse- Maakond või Parim koef. koht
perenimi grupp linn tulemus tulemus

Arvi Lepp 26.09.1969 50 Rakvere 15,32 17,95 I

Arvo Nurm 22.09.1948 70 Viljandi 13,86 17,74 II
Rein Kaljumäe 31.08.1944 75 Tallinn 11,13 15,57 III
Anton Laus 25.05.1933 85 Tallinn 9,22 15,55 4
Kalle Suurkivi 30.08.1961 55 Tallinn 11,78 14,96 5
Lembit Talpsepp 03.09.1950 65 Tallinn 10,88 14,80 6
Mati Märtson 17.08.1958 60 Tallinn 11,32 14,12 7
Aavo Tari 08.09.1938 80 8,81 14,07 8
Ivar Raig 25.03.1953 65 Harjumaa 10,06 13,68 9
Marc Vokk 05.01.1977 40 Harjumaa 11,83 13,17 10
Jüri Järv 16.06.1974 45 Tallinn 10,58 12,72 11
Enn Kivisaar 26.07.1949 70 Tartu 9,54 12,21 12
Juri Balõtsev 15.08.1978 40 Rakvere 9,97 11,10 13
Tarmo Saareleht 24.05.1957 60 Tallinn 8,31 10,37 14

Ülo Kivine 11.03.1967 50 Tallinn 8,51 9,97 15
Kalle Golubev 27.07.1957 60 5,34 6,66 16
Mati Oraka 23.03.1951 65 Tartu DNS
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Mteivas

Meeste teivashüpe
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanuse- Maakond Parim koef. Koht

grupp või linn tulemus tulemus
Elmo Oidermaa 02.04.1949 70 Põlva 2,80 4,74 I

Margus Mikkor 04.02.1958 60 Viljandi 2,90 4,12 II
Verner Friberg 30.04.1948 70 Läänemaa 2,40 4,06 III
Marko Ulla 23.05.1968 50 Haapsalu 3,20 3,92 4
Kaido Peterson 02.05.1971 45 Harjumaa 3,40 3,90 5
Paavo Kais 20.03.1968 50 Tallinn 2,90 3,55 6
Jaan Särg 04.01.1992 35 Harjumaa v.a. 4,00 4,06 v.a.
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Mkolmik

Meeste kolmikhüpe
Ees- ja Sünniaeg Vanuse- Maakond või Parim koef. koht
perenimi grupp linn tulemus tulemus

Marek-Igor Vellend 11.01.1966 50 Tallinn 11,26 13,87 I

Aleksei Anikejev 12.05.1974 45 Tallinn 11,89 13,73 II
Anatoli Sillari 05.10.1933 85 Tartu 5,93 13,13 III
Igor Morozov 12.01.1966 50 Narva 10,21 12,54 4
Urmas Johanson 17.07.1970 45 Võru linn 10,30 11,89 5
Uno Roosileht 31.12.1959 60 Tallinn DNS
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Mkõrgus

Meeste kõrgushüpe
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanuse- Maakond Parim koef. Koht

grupp või linn tulemus tulemus
Marko Ulla 23.05.1968 50 Haapsalu 1,70 1,97 I-II
Anatoli Sillari 05.10.1933 85 Tartu 1,05 1,97 I-II
Uno Niinsalu 22.03.1949 70 Tallinn 1,30 1,92 III
Voldemar Kangilaski 19.07.1947 70 Viljandi 1,30 1,92 4
Jüri Järv 16.06.1974 45 Tallinn 1,65 1,81 5
Ivar Raig 25.03.1953 65 Harjumaa 1,25 1,73 6

Aleksander Pajuri 08.04.1951 65 Tallinn DNS
Tõnu Allpere 28.08.1966 50 DNS
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Mkaugus

Meeste kaugushüpe
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanuse- Maakond või Parim koef. koht

grupp linn tulemus tulemus
Juhan Tennasilm 25.02.1940 80 Põltsamaa 3,96 7,87 I
Uno Niinsalu 22.03.1949 70 Tallinn 4,45 7,33 II
Jaan Kiik 17.08.1969 50 Tallinn 5,71 7,01 II
Andrus Mutli 22.08.1969 50 Tartu 5,68 6,97
Kuldar Tamm 05.06.1974 45 Tallinn 5,81 6,71
Aleksei Anikejev 12.05.1974 45 Tallinn 5,79 6,68
Oleg Seppar 21.12.1964 55 Narva 5,05 6,62
Jüri Järv 16.06.1974 45 Tallinn 5,62 6,49
Ivar Raig 25.03.1953 65 Harjumaa 3,99 6,05
Paavo Kais 20.03.1968 50 Tallinn 4,93 6,05
Arwed Puusalu 25.05.1958 60 Jõhvi 3,99 5,61
Tõnu Allpere 28.08.1971 50 4,40 5,40
Anatoli Sillari 05.10.1933 85 Tartu 2,36 5,22
Kalle Golubev 27.07.1957 60 2,80 3,94
Mati Märtson 17.08.1958 60 Tallinn DNS
Uno Roosileht 31.12.1959 60 Tallinn DNS
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M60m tõkked

Meeste 60m tõkkejooks
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Jüri Järv 16.06.1974 45 Tallinn 9,05 8,24 I
Marko Ulla 23.05.1968 50 Haapsalu 9,47 8,45 II
Mati Märtson 17.08.1958 60 Tallinn 10,6 8,82 III
Voldemar Kangilaski 19.07.1947 70 Viljandi 11,59 8,95 4
Ivar Raig 25.03.1953 65 Harjumaa 12,54 9,96 5
Andrus Mutli 22.08.1969 50 Tartu DQ

Dmitri Tee 30.11.1972 45 Tallinn DQ

Marc Vokk 05.01.1977 40 Rae vald DNS
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M3000m

Meeste 3000 m
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Margus Kirt 28.06.1967 50 Tartu 09:36,34 08:23,20 I
Tambet Allik 07.03.1955 65 Saaremaa 11:48,21 08:53,21 II
Tarmo Reitsnik 13.04.1972 45 10:00,34 09:07,81 III
Priit Simson 05.09.1977 40 09:48,98 09:20,65 4
Alec Nyiri 10.09.1961 55 Tallinn 11:40,25 09:43,80 5
Arnold Nõmm 10.03.1948 70 Saaremaa 13:45,09 09:44,08 6
Mart Kivi 21.02.1983 35 10:20,72 10:15,32 7
Tõnu Illaru 14.09.1971 45 11:54,28 10:51,78 8
Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 19:02,38 17:42,42 9
Raido Raspel 07.10.1967 50 Tallinn DNS
Ahto Jakson 29.08.1971 45 Saaremaa DNS
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M800m

Meeste 800 m
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Raido Raspel 07.10.1967 50 Tallinn 02:19,08 02:01,77 I
Heiki Pruul 17.12.1979 40 02:12,71 02:11,75 II
Arnold Nõmm 10.03.1948 70 Saaremaa 03:07,42 02:13,72 III
Urmas Johanson 17.07.1970 45 Võru linn 02:26,32 02:13,82

Villu Zirnask 05.08.1966 50 Tallinn 02:42,49 02:22,26

Tõnu Illaru 14.09.1971 45 02:36,47 02:23,11
Arwed Puusalu 25.05.1958 60 Jõhvi 03:03,19 02:25,97
Anatoli Betti 08.07.1939 80 Tartu 04:16,41 02:32,64
Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 04:12,34 03:50,79
Kain Väljaots 29.06.1974 45 Tallinn DNS
Heiki Pruul 17.12.1979 40 Harjumaa DNS
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M200m

Meeste 200 m
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Paavo Reilson 19.04.1966 50 Tõrva 25,35 22,65 I
Taavi Rim 24.10.1973 45 Harjumaa 24,52 22,65 II
Andrus Mutli 22.08.1969 50 Tartu 25,6 22,88 III
Ülo Randaru 06.05.1961 55 Tartu 27,25 23,53
Lauri Lipp 17.01.1960 60 Järvamaa 29,44 24,53
Aleksandr Vassiljev 01.09.1961 55 Narva 29,41 25,39

Paavo Kais 20.03.1968 50 Tallinn 29,67 26,51
Tarmo Võigemast 01.11.1978 40 Soome 28,15 26,85
Vladimir Solomin 22.09.1957 60 Narva 32,47 27,06
Martin Käsper 11.04.1964 50 Tallinn 30,34 27,11
Marc Vokk 05.01.1977 40 Rae vald 28,57 27,25
Arwed Puusalu 25.05.1958 60 Jõhvi 33,86 28,22
Anatoli Betti 08.07.1939 80 Tartu 42,42 28,41

Ülo Kivine 11.03.1967 50 Tallinn 32,6 29,13
Kalle Golubev 27.07.1957 60 41,46 34,55
Villu Veel 24.04.1971 45 Saaremaa 48,09 44,42

Aleksander Pajuri 08.04.1951 65 Tallinn DNS

Kain Väljaots 29.06.1974 45 Tallinn DNS
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M60m

Meeste 60 m
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Juhan Tennasilm 25.02.1940 80 Põltsamaa 9,96 6,54 I
Viktor Kruuse 07.02.1952 65 Narva 8,51 6,90 II
Paavo Reilson 19.04.1966 50 Tõrva 7,79 7,01 III
Taavi Rim 24.10.1973 45 7,56 7,01
Valeri Zhumadilov 21.08.1961 55 Tallinn 8,14 7,08
Ülo Randaru 06.05.1961 55 Tartu 8,15 7,09
Jaan Kiik 17.08.1969 50 Tallinn 7,89 7,09
Kangilaski,Voldemar 19.07.1947 70 Viljandi 9,39 7,30
Lauri Lipp 17.01.1960 60 Järvamaa 8,78 7,38
Priit Õunap 27.01.1971 45 8,10 7,44
Kuldar Tamm 05.06.1974 45 Tallinn 8,06 7,48
Ivar Raig 25.03.1953 65 Harjumaa 9,43 7,64
Arwed Puusalu 25.05.1958 60 Jõhvi 9,28 7,80
Tarmo Võigemast 01.11.1978 40 Soome 8,21 7,89
Mark Vokk 05.01.1977 40 8,37 7,99

Anatoli Sillari 05.10.1933 85 Tartu 12,51 8,03
Vladimir Solomin 22.09.1957 60 Narva 9,64 8,11
Urmas Johanson 17.07.1970 45 Võru linn 8,89 8,25
Kristjan Kiisk 30.04.1974 45 9,13 8,47
Vladimir Nikitin 25.09.1952 65 Narva 10,48 8,49
Martin Käsper 11.04.1964 50 Tallinn 9,45 8,50

Ülo Kivine 11.03.1967 50 Tallinn 9,50 8,54

Villu Veel 24.04.1971 45 Kuressaare 12,50 11,60
Andrus Mutli 22.08.1969 50 Tartu DNS

Aleksander Pajuri 08.04.1951 65 Tallinn DNS
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N60m

Naiste 60 m
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Piret Granovskaja 13.01.1969 50 Tôrva vald 8,37 7,40 I
Marje Nurk 29.08.1984 35 Harjumaa 7,85 7,77 II
Mari Piir 01.08.1969 50 Harjumaa 8,82 7,80 III
Sinikka Illaru 08.06.1954 65 Soome / v.a. 10,23 7,96
Silja Mikk 05.06.1968 50 Viljandi 9,01 7,96
Kati Oikarinen 06.09.1961 55 Soome / v.a. 9,41 7,99
Erge Viiklaid 26.03.1968 50 Tartu 9,21 8,14
Kersti Lepik 16.09.1964 55 Harjumaa 9,90 8,40
Svetlana Kirillova 29.10.1959 60 Narva 10,65 8,66
Misa Kemppainen 14.01.1975 45 Soome /v.a. 9,75 8,96
Lea Vahter 07.07.1961 55 Harjumaa 11,04 9,37
Kaidi Unas 07.02.1973 45 Saue DNS
Inge Lukk 14.09.1964 55 Rapla linn DNS
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N200m

Naiste 200 m
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Piret Granovskaja 13.01.1969 50 Tôrva vald 28,41 24,50 I
Marje Nurk 29.08.1984 35 Harjumaa 25,51 24,75 II
Erge Viiklaid 26.03.1968 50 Tartu 30,02 25,89 III
Kati Oikarinen 06.09.1961 55 Soome / v.a. 31,47 26,01 v.a.
Silja Mikk 05.06.1968 50 Viljandi 30,71 26,48 4
Sinikka Illaru 08.06.1954 65 Soome / v.a. 35,16 26,52 5
Kadri Jägel 17.05.1979 40 30,66 28,65 6
Mia Kemppainien 14.01.1975 45 Soome v.a. 32,72 29,39 v.a.
Inge Lukk 14.09.1964 55 Rapla linn DNS
Ingrit Ernits 09.10.1965 50 Tartu DNS
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N800m

Naiste 800 m
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Silja Mikk 05.06.1968 50 Viljandi 02:42,16 02:21,23 I
Klaarika Eksi 01.09.1977 40 Tartu 02:32,15 02:25,11 II
Kätlin Jakk 05.07.1979 40 Viljandi 02:36,58 02:29,33 III
Kadri Jägel 17.05.1979 40 02:40,65 02:33,21 4
Erge Viiklaid 26.03.1968 50 Tartu DNS
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N60m tõkk

Naiste 60m tõkkejooks
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn aeg koef. koht

aeg
Mari Piir 01.08.1969 50 Harjumaa 10,26 8,85 I
Tiina Koit 17.07.1981 35 Hiiumaa 11,12 10,73 II
Natalja Makarova 05.06.1963 55 Tartu 13,56 11,23 III
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N kaugus

Naiste kaugushüpe
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn Parim koef. koht

tulemus tulemus
Epp Lorents 25.10.1966 50 Pärnu 4,67 5,85 I
Maila Moor 27.09.1961 55 Tallinn 3,88 5,20 II
Tiina Koit 17.07.1981 35 Hiiumaa 4,79 5,02 III
Ingrit Ernits 09.10.1965 50 Tartu DNS
Kaidi Unas 45 Saue DNS
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N kõrgus

Naiste kõrgushüpe
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn Parim koef. koht

tulemus tulemus
Tiina Koit 17.07.1981 35 Hiiumaa 1,50 157 I
Maila Moor 27.09.1961 55 Tallinn 1,15 149 ii

Page 16



N kolmik

Naiste kolmikhüpe
Ees- ja perenimi Sünniaeg VanusegruppMaakond või linnParim koef. koht

tulemus tulemus
Kersti Lepik 16.09.1964 55 Harjumaa 8,24 11,04 I
Natalja Makarova 05.06.1963 55 Tartu 7,19 9,63 II
Malle Vool 25.02.1961 55 Tallinn 7,04 9,43 III
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N kuul

Naiste kuulitõuge
Ees- ja perenimi Sünniaeg Vanusegrupp Maakond või linn Parim koef. koht

tulemus tulemus
Lea Vahter 07.07.1961 55 Harjumaa 11,64 15,95 I
Vaike Sarnet 28.06.1938 80 Tallinn 7,52 15,59 II
Mari Piir 01.08.1969 50 Harjumaa 11,67 14,71 III
Ludmila Ijudina 14.12.1946 70 Narva 7,91 14,68 4
Natalja Golubtsova 03.07.1958 60 Narva 7,82 11,74 5
Aave Hommik 22.05.1975 40 Viljandi 8,73 9,69 6
Ingrid Uuk 01.01.1933 85 Tallinn 3,78 9,03 7
Piret Aidak 25.10.1981 35 Viljandi 8,5 8,81 8
Kaidi Unas 07.02.2020 45 Saue DNS

Page 18


